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National Zwemcompetitie deel 1
Amstelveen, 6-10-2024

1 - zondag 6 oktober 2024 6-10-2024 - 16:00

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 200m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
6-10-2024 - 16:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZC Zeist 1 Zwemclub Zeist 9:49.75 9:32.91
Chris de Wilde 10 34.55 1:13.26 2:32.38 2:32.38
Lucas Willekes 10
Teije ter Bekke 09
Hessel Wachter 09

2. Aalscholver 1 ZV De Aalscholver 10:07.01 9:52.30
Oleksandr Hordiienko 10 30.23 1:04.12 2:13.24 2:13.24
Sem Kinneging 09
Liam Matthews 09
Noa Makdoembaks 09

3. AZ&PC De Futen 1 AZ&PC De Futen 12:22.94 10:43.43
Euan Mooney 09 33.82 1:13.32 2:40.46 2:40.46
Hayes Aylward 09
Demian Hilders 09
Nick Vodde 10

DIS Oceanus 1 Oceanus 14:17.32
EA - Te vroeg overgenomen., 2e zwemmer te vroeg

Bram Stolk 11 34.46 1:13.43 2:33.15 2:33.15
Christiaan Wegman 10
Stan van Kints 12
Vladislav Oreshkov 10

Programmanr. 3 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
6-10-2024 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruben Stam AZ&PC De Futen 1:10.00 199800331 1:02.06 1:02.06
2. Ihor Hordiienko ZV De Aalscholver 1:08.28 200105609 1:05.71 1:05.71
3. Menno Bas Zwemclub Zeist 1:03.30 199902947 1:06.40 1:06.40
4. Timofei Kunin AZ&PC De Futen 1:09.05 200404333 1:10.46 1:10.46
5. Mark Peters ZV De Aalscholver 1:09.50 200101431 1:11.09 1:11.09
6. Ryan Schuts ZV De Aalscholver 1:11.34 200702495 1:11.40 1:11.40
7. Arjan Bellaart Oceanus 1:09.74 196900079 1:11.92 1:11.92
8. Ben Asmerom AZ&PC De Futen 1:20.95 200504511 1:18.45 1:18.45
9. Ingmar Schuurman ZV De Aalscholver 1:14.33 197700865 1:21.72 1:21.72

DIS Bas van Berlo Zwemclub Zeist 1:05.23 200601193 RF
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Mischa Ritzen ZV De Aalscholver 1:11.90 200500897
AFGEM Javier Van Engelen AZ&PC De Futen 1:14.09 196801697

Programmanr. 4 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
6-10-2024 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Olivia Schalekamp Oceanus 1:13.56 200203732 1:15.66 1:15.66
2. Amber Bellaart Oceanus 1:16.11 200101260 1:17.64 1:17.64
3. Juliette Toole AZ&PC De Futen 1:21.54 200602334 1:17.99 1:17.99
4. Fenna ter Bekke Zwemclub Zeist 1:17.65 200701506 1:18.20 1:18.20
5. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 1:18.66 200403158 1:18.71 1:18.71
6. Ilana van der Putten AZ&PC De Futen 1:25.14 200701152 1:18.85 1:18.85
7. Nina Bellaart Oceanus 1:19.66 200400756 1:19.85 1:19.85
8. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 1:18.55 200803934 1:21.07 1:21.07
9. Sophie Beekvelt ZV De Aalscholver 1:29.38 200801966 1:24.09 1:24.09

10. Lisa van Overloop Oceanus 1:24.34 200603712 1:25.11 1:25.11
11. Mara Coveanu AZ&PC De Futen 1:22.13 200203336 1:25.51 1:25.51
12. Brittney Hahn Zwemclub Zeist 1:16.83 200500722 1:25.57 1:25.57
DIS Frances Lugtu ZV De Aalscholver 1:17.43 201000418 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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National Zwemcompetitie deel 1
Amstelveen, 6-10-2024

Programmanr. 4, Dames, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM M. van Hornsveld Zwemclub Zeist NT 200103492
AFGEM Susie Roelevink AZ&PC De Futen 1:26.25 200603386

Programmanr. 5 Jongens, 100m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
6-10-2024 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan van Oogen ZV De Aalscholver 1:06.95 200700049 1:07.46 1:07.46
2. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 1:05.30 200703077 1:07.73 1:07.73
3. Jayden Lammers ZV De Aalscholver 1:09.27 200703855 1:09.46 1:09.46
4. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 1:11.48 200903337 1:10.17 1:10.17
5. Jonathan Norfles AZ&PC De Futen 1:10.84 200702179 1:11.87 1:11.87
6. Hicham el Miloudi AZ&PC De Futen 1:20.44 200703099 1:13.21 1:13.21
7. Christiaan Wegman Oceanus 1:22.97 201001751 1:16.62 1:16.62
8. Arsen Nurkhaliev AZ&PC De Futen NT 200803201 1:17.87 1:17.87
9. Ethan Chassin AZ&PC De Futen NT 200803997 1:20.77 1:20.77

10. Mirgali Akhmetov AZ&PC De Futen 1:21.48 200704015 1:23.98 1:23.98
11. Stan van Kints Oceanus 1:34.37 201202659 1:32.32 1:32.32
12. Liam van Mansom Oceanus 1:43.11 201101709 1:33.36 1:33.36
DIS Nathan Dijkstra AZ&PC De Futen 1:19.08 200702213 RC

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Thijs Melker AZ&PC De Futen 1:11.87 200703183 SR
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Lucas van Bijlert Oceanus NT 201200987 VD-VC
VD - Schoolslagbenen gezwommen., VC

DIS Olivier Couzijn Oceanus 1:38.60 201102011 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Daniel Lion AZ&PC De Futen NT 200802977
AFGEM Aarush Bagchi Oceanus 2:12.74 201201859
AFGEM Tom de Groot Oceanus 1:26.89 200902239

Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
6-10-2024 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Iris Brouwer ZV De Aalscholver 1:14.49 200800368 1:16.26 1:16.26
2. Maria Kotsubailo ZV De Aalscholver 1:22.08 201001722 1:18.77 1:18.77
3. Isabelle Toole AZ&PC De Futen 1:21.29 200801982 1:21.36 1:21.36
4. Maddalena Coppo AZ&PC De Futen 1:22.76 200803788 1:22.36 1:22.36
5. Femmie Vroege AZ&PC De Futen 1:23.37 200803164 1:23.70 1:23.70
6. Nikki Dekker AZ&PC De Futen 1:27.22 200803680 1:24.07 1:24.07
7. Noelle de Jong AZ&PC De Futen 1:27.03 200803828 1:24.20 1:24.20
8. Soraya Lopes Oceanus 1:23.53 201000038 1:25.31 1:25.31
9. Ekin Ozden AZ&PC De Futen NT 200704790 1:27.34 1:27.34

10. Lilla Vilmanyi ZV De Aalscholver 1:32.27 200803460 1:34.49 1:34.49
11. Sarah Destellirer Oceanus 1:49.78 201103432 1:44.42 1:44.42
12. Lianne Veen Oceanus NT 201203074 2:00.15 2:00.15
DIS Rosalie van Echtelt Zwemclub Zeist 1:17.37 200804448 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Stella Smith AZ&PC De Futen 1:30.00 200704930 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Spathika Acharya Oceanus NT 201103845 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS N. Cataleya Tujeehut Oceanus NT 201203382 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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National Zwemcompetitie deel 1
Amstelveen, 6-10-2024

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Gebjr 2011 - 2013
6-10-2024 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wiebe Smit AZ&PC De Futen NT 201103185 1:24.68 40.94 1:24.68
2. Mason Borgman ZV De Aalscholver 1:28.77 201200369 1:24.86 41.60 1:24.86
3. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 1:31.37 201300163 1:27.95 41.81 1:27.95
4. Mete Cecen ZV De Aalscholver NT 201202025 1:30.01 42.01 1:30.01
5. Cas Ruijs ZV De Aalscholver 1:34.08 201300013 1:30.08 45.50 1:30.08
6. Yaban Mentes AZ&PC De Futen 1:43.65 201102159 1:31.00 44.88 1:31.00
7. Julian van Manen ZV De Aalscholver 1:34.72 201100301 1:32.80 45.80 1:32.80
8. Ryan Dekker AZ&PC De Futen 1:36.01 201302499 1:33.04 44.45 1:33.04
9. Daniel Vilmanyi ZV De Aalscholver 1:47.96 201100799 1:33.72 44.68 1:33.72

10. Raul Matthews ZV De Aalscholver NT 201202833 1:41.60 48.09 1:41.60
11. Stavya Kapse AZ&PC De Futen 1:50.96 201102227 1:43.23 50.17 1:43.23
12. Aidan Mooney AZ&PC De Futen 1:43.32 201201311 1:44.17 49.09 1:44.17
13. Arif Makdoembaks ZV De Aalscholver 1:56.57 201200569 1:47.43 51.37 1:47.43
DIS Raf de Klerk ZV De Aalscholver 1:39.68 201100775 RC-RF

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RF

DIS Bram Stolk Oceanus 1:29.24 201100547 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Jonathan Nusteen Zwemclub Zeist 1:36.97 201202129

Programmanr. 10 Meisjes, 100m rugslag Gebjr 2011 - 2013
6-10-2024 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jiva Singh AZ&PC De Futen 1:24.66 201102136 1:20.81 38.93 1:20.81
2. Jolie Losekoot AZ&PC De Futen 1:26.43 201200866 1:21.54 FJ 1 40.08 1:21.54
3. Amalia Banoiu-Radu AZ&PC De Futen 1:26.17 201103272 1:21.54 FJ 2 37.61 1:21.54
4. Claudia Moes Zwemclub Zeist 1:31.20 201100786 1:25.51 41.38 1:25.51
5. Vera Keessen Oceanus 1:32.81 201200372 1:30.59 47.37 1:30.59
6. Aayushi Kaushal AZ&PC De Futen 1:38.60 201102522 1:32.86 43.76 1:32.86
7. Zoe Mammen AZ&PC De Futen 1:57.00 201302134 1:40.35 49.10 1:40.35
8. Romi Lion AZ&PC De Futen NT 201102710 1:41.72 47.32 1:41.72
9. Emma Velthuijzen ZV De Aalscholver NT 201302346 1:51.37 54.20 1:51.37

10. Walaaya El Jafoufi ZV De Aalscholver NT 201100870 1:57.01 50.28 1:57.01
11. Fayèn van de Vijver Zwemclub Zeist 2:05.93 201302268 2:02.09 1:01.06 2:02.09
12. Lianne Veen Oceanus NT 201203074 2:07.34 1:01.02 2:07.34
13. Emma de Graaf Zwemclub Zeist 2:16.29 201301980 2:16.50 1:02.96 2:16.50

AFGEM Yasmina Ben Ajiba Zwemclub Zeist 1:50.30 201102748

Programmanr. 11 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
6-10-2024 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michel van Nieuwkerk AZ&PC De Futen 4:50.00 199702413 4:33.18
50m: 27.85 27.85 150m: 250m: 350m:

100m: 59.77 31.92 200m: 2:08.90 300m: 400m: 4:33.18

2. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 4:41.22 200601193 4:36.12
50m: 30.47 30.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.31 33.84 200m: 2:15.46 300m: 400m: 4:36.12

3. Menno Bas Zwemclub Zeist 4:32.04 199902947 4:39.15
50m: 29.98 29.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.90 33.92 200m: 2:14.67 300m: 400m: 4:39.15

4. Luuk Hommen ZV De Aalscholver 4:50.52 200702781 4:52.06
50m: 31.60 31.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.15 34.55 200m: 2:19.33 300m: 400m: 4:52.06

5. Arjan Bellaart Oceanus 5:07.58 196900079 5:05.75
50m: 32.83 32.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.72 37.89 200m: 2:28.85 300m: 400m: 5:05.75

6. Mikail van Gent ZV De Aalscholver 5:04.02 200604069 5:20.67
50m: 35.01 35.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.98 37.97 200m: 2:33.47 300m: 400m: 5:20.67
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National Zwemcompetitie deel 1
Amstelveen, 6-10-2024

Programmanr. 11, Heren, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

7. Ingmar Schuurman ZV De Aalscholver 5:37.82 197700865 5:39.22
50m: 37.03 37.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.50 41.47 200m: 2:45.08 300m: 400m: 5:39.22

8. Alex Rousanovski AZ&PC De Futen 5:25.69 200302283 5:43.92
50m: 35.81 35.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.38 39.57 200m: 2:41.58 300m: 400m: 5:43.92

Programmanr. 13 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
6-10-2024 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 5:07.09 200803934 5:11.09
50m: 34.86 34.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.93 39.07 200m: 2:32.90 300m: 400m: 5:11.09

2. Olivia Schalekamp Oceanus 5:34.88 200203732 5:28.85
50m: 35.38 35.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.61 40.23 200m: 2:41.56 300m: 400m: 5:28.85

3. Amber Bellaart Oceanus 5:30.70 200101260 5:32.15
50m: 35.70 35.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.63 39.93 200m: 2:38.78 300m: 400m: 5:32.15

4. Nina Bellaart Oceanus NT 200400756 5:40.37
50m: 38.38 38.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.41 42.03 200m: 2:48.06 300m: 400m: 5:40.37

5. Sophie Beekvelt ZV De Aalscholver 5:55.10 200801966 5:48.28
50m: 37.27 37.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.01 43.74 200m: 2:51.49 300m: 400m: 5:48.28

6. Amber Hopman ZV De Aalscholver 5:29.33 200106384 5:48.38
50m: 39.85 39.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.24 44.39 200m: 2:53.16 300m: 400m: 5:48.38

7. Susie Roelevink AZ&PC De Futen 6:28.12 200603386 5:54.73
50m: 39.23 39.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.13 45.90 200m: 2:59.23 300m: 400m: 5:54.73

8. Audrey Toole AZ&PC De Futen 5:57.43 200005204 6:14.78
50m: 39.73 39.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.12 45.39 200m: 3:00.15 300m: 400m: 6:14.78

Programmanr. 15 Jongens, 200m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
6-10-2024 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Nick Vodde AZ&PC De Futen 2:16.29 201002211 2:10.55 29.94 1:03.42 2:10.55
2. O. Hordiienko ZV De Aalscholver 2:15.50 201003061 2:11.87 30.83 1:05.11 2:11.87
3. Teije ter Bekke Zwemclub Zeist 2:24.33 200901789 2:16.61 30.95 1:05.57 2:16.61
4. Sem Kinneging ZV De Aalscholver 2:29.22 200903141 2:25.12 32.01 1:08.93 2:25.12
5. Liam Matthews ZV De Aalscholver 2:29.36 200902685 2:27.10 32.10 1:09.70 2:27.10
6. Lucas Willekes Zwemclub Zeist 2:41.38 201002481 2:30.10 34.42 1:12.76 2:30.10
7. Chris de Wilde Zwemclub Zeist 2:43.07 201003481 2:35.12 35.37 1:16.56 2:35.12
8. Euan Mooney AZ&PC De Futen 3:06.31 200903399 2:37.48 35.16 1:15.64 2:37.48
9. Maas de Ridder Zwemclub Zeist 3:00.56 200903743 2:38.57 37.19 1:18.60 2:38.57

10. Hayes Aylward AZ&PC De Futen NT 200903909 2:38.96 35.53 1:16.89 2:38.96
11. Noa Makdoembaks ZV De Aalscholver 2:52.93 200902395 2:43.56 36.80 1:19.65 2:43.56
12. Yunus de Langen Zwemclub Zeist 3:01.92 201002747 2:46.82 35.18 1:17.65 2:46.82
13. Gopal Hendrikse Zwemclub Zeist 3:11.25 200903561 2:47.73 35.71 1:18.61 2:47.73
14. Vladislav Oreshkov Oceanus 3:02.11 201003591 2:52.93 36.98 1:19.58 2:52.93
15. Liam van Mansom Oceanus 3:22.82 201101709 3:11.78 40.05 1:27.36 3:11.78
16. Demian Hilders AZ&PC De Futen 3:30.34 200903755 3:12.35 40.41 1:28.26 3:12.35
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Programmanr. 17 Meisjes, 200m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
6-10-2024 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Abby Kootstra ZV De Aalscholver 2:30.86 201000264 2:30.11 33.32 1:11.77 2:30.11
2. Amelie Kieboom Zwemclub Zeist 2:39.67 200902262 2:38.19 34.69 1:13.47 2:38.19
3. Celine Man-a-Hing AZ&PC De Futen 2:45.33 200901132 2:40.08 35.81 1:16.66 2:40.08
4. Noor van der Meulen AZ&PC De Futen 2:45.41 200903348 2:40.42 36.55 1:17.10 2:40.42
5. Isabel van Oogen ZV De Aalscholver 2:44.73 200900038 2:44.35 36.75 1:19.15 2:44.35
6. Annabelle Olsen AZ&PC De Futen NT 201004054 2:46.35 36.16 1:18.21 2:46.35
7. N. van Wilgenburg AZ&PC De Futen 3:06.40 201001806 2:46.67 35.78 1:20.70 2:46.67
8. Holly Kohleick AZ&PC De Futen 2:51.84 201003862 2:47.00 36.29 1:18.51 2:47.00
9. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 2:56.18 200901814 2:52.92 39.28 1:23.30 2:52.92

10. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist 3:03.69 200902240 2:54.96 40.99 1:25.37 2:54.96
11. Nienke Schutte AZ&PC De Futen 3:16.04 201002818 2:58.39 38.49 1:24.28 2:58.39
12. E. Fernandez van DuijkerZV De Aalscholver 3:15.75 201001950 3:02.56 41.06 1:29.87 3:02.56

AFGEM Fenna Hilbrant Zwemclub Zeist 3:09.09 200904034

Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
6-10-2024 - 17:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aalscholver 1 ZV De Aalscholver 2:07.90 2:08.23
Frances Lugtu 10 34.99 Ryan Schuts 07
Iris Brouwer 08 Jayden Lammers 07

2. ZC Zeist 1 Zwemclub Zeist 2:06.37 2:08.55
Fenna ter Bekke 07 34.62 Hessel Wachter 09
Thijmen Willekes 07 Rosalie van Echtelt 08

3. AZ&PC De Futen 1 AZ&PC De Futen 2:13.20 2:12.44
Ilana van der Putten 07 35.53 Isabelle Toole 08
Jonathan Norfles 07 Hicham el Miloudi 07

4. AZ&PC De Futen 2 AZ&PC De Futen 2:25.48 2:21.54
Mirgali Akhmetov 07 37.33 Stella Smith 07
Maddalena Coppo 08 Arsen Nurkhaliev 08

DIS Oceanus 1 Oceanus 2:32.12 EA
EA - Te vroeg overgenomen., 3e zwemmer te vroeg

Soraya Lopes 10 38.79 Christiaan Wegman 10
Vera Keessen 12 Bram Stolk 11

Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag Gebjr 2011 - 2013
6-10-2024 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 41.13 201300163 38.67
2. Yaban Mentes AZ&PC De Futen 43.84 201102159 39.71
3. Wiebe Smit AZ&PC De Futen 45.16 201103185 40.90
4. Ryan Dekker AZ&PC De Futen 45.51 201302499 42.86
5. Mete Cecen ZV De Aalscholver NT 201202025 43.49
6. Mason Borgman ZV De Aalscholver 47.87 201200369 44.14
7. Julian van Manen ZV De Aalscholver 42.95 201100301 45.43
8. Cas Ruijs ZV De Aalscholver 46.20 201300013 45.66
9. Raf de Klerk ZV De Aalscholver 48.91 201100775 46.42

10. Aidan Mooney AZ&PC De Futen 47.56 201201311 47.38
11. Raul Matthews ZV De Aalscholver NT 201202833 49.39
12. Stan van Kints Oceanus NT 201202659 49.96
13. Stavya Kapse AZ&PC De Futen 59.47 201102227 53.01
14. Arif Makdoembaks ZV De Aalscholver 1:08.59 201200569 55.28
DIS Daniel Vilmanyi ZV De Aalscholver 49.86 201100799 VN

VN - Niet gehele race aan het wateroppervlak gebleven (geldt niet voor keerpunt en 1e 15 m na start en

keerpunt)

AFGEM Jonathan Nusteen Zwemclub Zeist 51.51 201202129
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Programmanr. 24 Meisjes, 50m vlinderslag Gebjr 2011 - 2013
6-10-2024 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Amalia Banoiu-Radu AZ&PC De Futen 37.30 201103272 35.37
2. Jiva Singh AZ&PC De Futen 41.06 201102136 35.76
3. Claudia Moes Zwemclub Zeist 43.25 201100786 37.50
4. Jolie Losekoot AZ&PC De Futen 38.59 201200866 40.15
5. Aayushi Kaushal AZ&PC De Futen 43.18 201102522 41.06
6. Zoe Mammen AZ&PC De Futen 45.39 201302134 42.31
7. Vera Keessen Oceanus 49.80 201200372 44.03
8. Romi Lion AZ&PC De Futen NT 201102710 50.04
9. Sarah Destellirer Oceanus 50.96 201103432 51.70

10. Fayèn van de Vijver Zwemclub Zeist 1:08.09 201302268 1:06.81
11. Emma Velthuijzen ZV De Aalscholver NT 201302346 1:08.85
DIS Walaaya El Jafoufi ZV De Aalscholver NT 201100870 VC

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Emma de Graaf Zwemclub Zeist NT 201301980 VC-AA
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., VC

AFGEM Yasmina Ben Ajiba Zwemclub Zeist 57.39 201102748

Programmanr. 25 Heren, 50m rugslag Senioren Open
6-10-2024 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ruben Stam AZ&PC De Futen 32.00 199800331 28.85
2. Luuk Hommen ZV De Aalscholver 31.05 200702781 30.29
3. Michel van Nieuwkerk AZ&PC De Futen 33.00 199702413 31.28
4. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 32.45 200601193 31.67
5. Menno Bas Zwemclub Zeist 31.20 199902947 32.13
6. Arjan Bellaart Oceanus 32.12 196900079 32.55
7. Timofei Kunin AZ&PC De Futen 32.67 200404333 33.36
8. Mikail van Gent ZV De Aalscholver 34.54 200604069 33.51
9. Ryan Schuts ZV De Aalscholver 35.61 200702495 33.84

10. Mark Peters ZV De Aalscholver 33.48 200101431 34.20
11. Christiaan Wegman Oceanus 36.76 201001751 35.94
12. Ben Asmerom AZ&PC De Futen 37.57 200504511 36.78
13. Alex Rousanovski AZ&PC De Futen 36.89 200302283 38.64
14. Olivier Couzijn Oceanus 51.48 201102011 43.96
15. Lucas van Bijlert Oceanus 49.83 201200987 49.37

NG.ZA Liam van Mansom Oceanus 46.66 201101709
AFGEM Mischa Ritzen ZV De Aalscholver 33.87 200500897
AFGEM Javier Van Engelen AZ&PC De Futen 34.31 196801697
AFGEM Aarush Bagchi Oceanus 1:05.48 201201859
AFGEM Tom de Groot Oceanus 36.01 200902239

BM Thijs Melker AZ&PC De Futen 34.07 200703183 33.51

Programmanr. 26 Dames, 50m rugslag Senioren Open
6-10-2024 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fenna ter Bekke Zwemclub Zeist 33.44 200701506 34.06
2. Frances Lugtu ZV De Aalscholver 34.74 201000418 34.65
3. Ilana van der Putten AZ&PC De Futen 34.87 200701152 35.55
4. Amber Bellaart Oceanus 34.93 200101260 35.82
5. Brittney Hahn Zwemclub Zeist 34.65 200500722 36.13
6. Olivia Schalekamp Oceanus 36.53 200203732 36.84
7. Juliette Toole AZ&PC De Futen 37.50 200602334 37.37
8. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 35.82 200403158 37.66
9. Nina Bellaart Oceanus 40.67 200400756 37.85

10. Soraya Lopes Oceanus 38.26 201000038 38.64
11. Amber Hopman ZV De Aalscholver 39.38 200106384 39.11
12. Mara Coveanu AZ&PC De Futen 39.25 200203336 39.21
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Programmanr. 26, Dames, 50m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Audrey Toole AZ&PC De Futen 38.40 200005204 39.34
14. Lisa van Overloop Oceanus 39.00 200603712 39.50
15. Susie Roelevink AZ&PC De Futen 39.25 200603386 39.79
16. Sarah Destellirer Oceanus 51.34 201103432 49.93
17. Lianne Veen Oceanus NT 201203074 57.24
DIS Spathika Acharya Oceanus NT 201103845 RE

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Nayelli Cataleya Tujeehut Oceanus NT 201203382 RF
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Mélanie van Hornsveld Zwemclub Zeist NT 200103492

Programmanr. 27 Jongens, 400m vrije slag Gebjr 2007 - 2013
6-10-2024 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jonathan Norfles AZ&PC De Futen 4:43.38 200702179 4:46.43
50m: 30.62 30.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.79 34.17 200m: 2:16.23 300m: 400m: 4:46.43

2. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 5:08.90 200903337 4:57.52
50m: 32.91 32.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.45 36.54 200m: 2:25.91 300m: 400m: 4:57.52

3. Daan van Oogen ZV De Aalscholver 5:28.16 200700049 4:58.52
50m: 32.88 32.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.33 36.45 200m: 2:26.22 300m: 400m: 4:58.52

4. Jayden Lammers ZV De Aalscholver 5:16.96 200703855 5:22.07
50m: 34.56 34.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.98 39.42 200m: 2:36.83 300m: 400m: 5:22.07

5. Bram Stolk Oceanus 5:59.92 201100547 5:26.34
50m: 36.89 36.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.39 40.50 200m: 2:40.44 300m: 400m: 5:26.34

6. Ethan Chassin AZ&PC De Futen 6:42.81 200803997 5:50.49
50m: 36.32 36.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.95 41.63 200m: 2:47.02 300m: 400m: 5:50.49

7. Nathan Dijkstra AZ&PC De Futen NT 200702213 5:50.99
50m: 36.64 36.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.05 41.41 200m: 2:47.26 300m: 400m: 5:50.99

8. Mirgali Akhmetov AZ&PC De Futen NT 200704015 6:03.78
50m: 37.40 37.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.98 42.58 200m: 2:53.48 300m: 400m: 6:03.78

9. Arsen Nurkhaliev AZ&PC De Futen 6:05.69 200803201 6:06.50
50m: 35.47 35.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.97 39.50 200m: 2:43.97 300m: 400m: 6:06.50

10. Hicham el Miloudi AZ&PC De Futen NT 200703099 6:10.98
50m: 36.25 36.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.06 41.81 200m: 2:51.30 300m: 400m: 6:10.98

AFGEM Daniel Lion AZ&PC De Futen NT 200802977

Programmanr. 29 Meisjes, 400m vrije slag Gebjr 2007 - 2013
6-10-2024 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rosalie van Echtelt Zwemclub Zeist 5:19.84 200804448 5:17.41
50m: 33.55 33.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.71 38.16 200m: 2:32.90 300m: 400m: 5:17.41

2. Maria Kotsubailo ZV De Aalscholver 5:56.24 201001722 5:26.46
50m: 34.78 34.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.70 39.92 200m: 2:38.74 300m: 400m: 5:26.46

3. Isabelle Toole AZ&PC De Futen 5:35.96 200801982 5:27.43
50m: 37.45 37.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.78 41.33 200m: 2:43.52 300m: 400m: 5:27.43

4. Stella Smith AZ&PC De Futen 5:30.00 200704930 5:35.48
50m: 36.12 36.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.36 40.24 200m: 2:41.65 300m: 400m: 5:35.48
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Programmanr. 29, Meisjes, 400m vrije slag, Gebjr 2007 - 2013

rang naam vereniging intijd tijd RT

5. Iris Brouwer ZV De Aalscholver 5:25.43 200800368 5:40.89
50m: 36.87 36.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.75 41.88 200m: 2:45.99 300m: 400m: 5:40.89

6. Maddalena Coppo AZ&PC De Futen 5:37.22 200803788 5:45.89
50m: 36.61 36.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.93 40.32 200m: 2:43.72 300m: 400m: 5:45.89

7. Ekin Ozden AZ&PC De Futen NT 200704790 5:50.70
50m: 37.60 37.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.64 43.04 200m: 2:49.51 300m: 400m: 5:50.70

8. Femmie Vroege AZ&PC De Futen NT 200803164 5:53.44
50m: 38.23 38.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.21 43.98 200m: 2:54.30 300m: 400m: 5:53.44

9. Nikki Dekker AZ&PC De Futen NT 200803680 6:00.16
50m: 36.12 36.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.30 42.18 200m: 2:50.71 300m: 400m: 6:00.16

10. Noelle de Jong AZ&PC De Futen NT 200803828 6:00.73
50m: 39.14 39.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.96 43.82 200m: 2:54.51 300m: 400m: 6:00.73

11. Lilla Vilmanyi ZV De Aalscholver 6:33.97 200803460 6:31.44
50m: 43.09 43.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.46 48.37 200m: 3:11.64 300m: 400m: 6:31.44

Programmanr. 31 Jongens, 200m schoolslag Gebjr 2009 - 2013
6-10-2024 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. O. Hordiienko ZV De Aalscholver 2:55.33 201003061 2:48.59 38.34 1:21.73 2:48.59
2. Teije ter Bekke Zwemclub Zeist 3:16.05 200901789 2:57.12 39.15 1:23.82 2:57.12
3. Lucas Willekes Zwemclub Zeist 3:14.09 201002481 3:00.73 40.05 1:27.39 3:00.73
4. Liam Matthews ZV De Aalscholver 3:30.26 200902685 3:08.10 42.57 1:31.22 3:08.10
5. Chris de Wilde Zwemclub Zeist NT 201003481 3:08.32 42.77 1:32.68 3:08.32
6. Maas de Ridder Zwemclub Zeist 3:38.57 200903743 3:12.20 43.10 1:33.40 3:12.20
7. Noa Makdoembaks ZV De Aalscholver NT 200902395 3:13.75 42.29 1:32.29 3:13.75
8. Sem Kinneging ZV De Aalscholver 3:04.14 200903141 3:18.36 44.41 1:35.07 3:18.36
9. Hayes Aylward AZ&PC De Futen 3:28.34 200903909 3:19.38 42.27 1:33.43 3:19.38

10. Euan Mooney AZ&PC De Futen 3:57.41 200903399 3:21.95 44.59 1:35.86 3:21.95
11. Gopal Hendrikse Zwemclub Zeist NT 200903561 3:21.96 45.38 1:36.95 3:21.96
12. Olivier Couzijn Oceanus 3:28.15 201102011 3:29.96 46.18 1:40.27 3:29.96
13. Yunus de Langen Zwemclub Zeist 3:30.98 201002747 3:32.26 45.91 1:40.91 3:32.26
14. Demian Hilders AZ&PC De Futen 3:53.74 200903755 3:32.73 45.19 1:40.54 3:32.73
15. Stan van Kints Oceanus NT 201202659 3:37.49 47.45 1:42.53 3:37.49
DIS Lucas van Bijlert Oceanus NT 201200987 SD-SK

SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd., SK

DIS Vladislav Oreshkov Oceanus NT 201003591 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Nick Vodde AZ&PC De Futen 2:54.01 201002211 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Aarush Bagchi Oceanus NT 201201859
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Programmanr. 33 Meisjes, 200m schoolslag Gebjr 2009 - 2013
6-10-2024 - 19:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Noor van der Meulen AZ&PC De Futen 3:19.66 200903348 3:17.07 43.54 1:32.91 3:17.07
2. Abby Kootstra ZV De Aalscholver NT 201000264 3:25.06 45.45 1:37.43 3:25.06
3. Isabel van Oogen ZV De Aalscholver 3:21.65 200900038 3:25.56 45.91 1:38.60 3:25.56
4. N. van Wilgenburg AZ&PC De Futen 3:34.95 201001806 3:30.38 46.53 1:41.35 3:30.38
5. Celine Man-a-Hing AZ&PC De Futen 3:33.61 200901132 3:30.88 48.71 1:43.44 3:30.88
6. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist NT 200902240 3:33.26 44.01 1:43.33 3:33.26
7. Nienke Schutte AZ&PC De Futen 3:42.12 201002818 3:39.31 49.60 1:46.82 3:39.31
8. Vera Keessen Oceanus NT 201200372 3:41.78 50.28 1:48.77 3:41.78
9. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 3:52.11 200901814 3:45.94 49.46 1:47.17 3:45.94

10. Amelie Kieboom Zwemclub Zeist NT 200902262 3:47.89 49.67 1:47.27 3:47.89
11. Holly Kohleick AZ&PC De Futen NT 201003862 3:48.06 48.55 1:47.71 3:48.06
12. Annabelle Olsen AZ&PC De Futen NT 201004054 3:48.38 49.95 1:47.78 3:48.38
13. E. Fernandez van DuijkerZV De Aalscholver NT 201001950 4:05.64 55.35 2:00.21 4:05.64
14. Sarah Destellirer Oceanus NT 201103432 4:10.74 57.59 2:02.38 4:10.74

AFGEM Fenna Hilbrant Zwemclub Zeist NT 200904034

Programmanr. 35 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
6-10-2024 - 19:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. AZ&PC De Futen 1 AZ&PC De Futen 4:36.28 4:20.99
Jonathan Norfles 07 35.50 1:15.41 Ruben Stam 98
Michel van Nieuwkerk 97 Nick Vodde 10

2. Aalscholver 1 ZV De Aalscholver 4:25.51 4:26.13
Daan van Oogen 07 33.68 1:09.84 Luuk Hommen 07
Ihor Hordiienko 01 Mikail van Gent 06

3. ZC Zeist 1 Zwemclub Zeist 4:21.99 4:27.41
Teije ter Bekke 09 33.90 1:10.42 Bas van Berlo 06
Thijmen Willekes 07 Menno Bas 99

4. Oceanus 1 Oceanus 6:05.58 5:10.54
Arjan Bellaart 69 33.98 1:10.90 Christiaan Wegman 10
Vladislav Oreshkov 10 Bram Stolk 11

DIS AZ&PC De Futen 2 AZ&PC De Futen 5:12.87 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten., 3e zwemmer te vroeg

Arsen Nurkhaliev 08 40.73 1:25.14 Nathan Dijkstra 07
Ben Asmerom 05 Ethan Chassin 08

Programmanr. 37 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
6-10-2024 - 19:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZC Zeist 1 Zwemclub Zeist 9:58.74 10:01.18
Fenna ter Bekke 07 33.42 1:12.44 2:31.22 2:31.22
Aramis Bronneberg 04
Jade van Berlo 08
Rosalie van Echtelt 08

2. AZ&PC De Futen 1 AZ&PC De Futen 11:05.07 10:32.93
Ekin Ozden 07 37.65 1:21.26 2:48.93 2:48.93
Stella Smith 07
Susie Roelevink 06
Juliette Toole 06

3. Aalscholver 1 ZV De Aalscholver 10:44.43 10:38.56
Sophie Beekvelt 08 36.04 1:19.32 2:45.24 2:45.24
Amber Hopman 01
Maria Kotsubailo 10
Frances Lugtu 10

4. AZ&PC De Futen 2 AZ&PC De Futen 11:18.87 11:00.65
Maddalena Coppo 08 36.35 1:16.85 2:41.15 2:41.15
Femmie Vroege 08
Noelle de Jong 08
Nikki Dekker 08


